

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 0280/2024/OI/VZ

Smluvní strany

1.

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava
zastoupeno Ing. Břetislavem Rigerem,
náměstkem primátora

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20028-1649297309/0800

dále jen **SMO**

a

Ostravské komunikace, a.s.

Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory
zastoupeno Ing. Michalem Hrubým,
předsedou představenstva

IČO: 253 96 544
DIČ: CZ 253 96 544 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 86-5225320227/0100

dále jen **OK**

SMO a OK dále též společně označováni jako **Objednatel**

2.

IPS Třinec, a.s.

Frýdecká 225, 739 61 Třinec
zastoupena Ing. Danielem Pieszkou,
předsedou představenstva

IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., Ostrava
Číslo účtu: 8903781/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Ostravě, oddíl B, vložka 4287

dále jen **Zhotovitel**

Obsah dodatku

Čl. I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 0280/2024/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 15.02.2024, ve znění Dodatku č. 1, který nabyl účinnosti dne 29.05.2024 (dále jen „**smlouva**“) na realizaci stavby „Parkovací dům u Krajského úřadu“ z důvodu vzniklých víceprací spojených s realizací klientské změny v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, kdy v důsledku těchto okolností je nutno změnit předmět smlouvy. Klientská změna v rozsahu uvedené přílohy povede ke zlepšení obslužnosti realizovaného objektu a prodlouží jeho předpokládanou životnost, resp. použitelnost. Jedná se o změnu závazku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).
2. Cena díla se dle § 222 odst. 4 ZZVZ navyšuje o cenu víceprací ve výši 59 149 714,78 Kč bez DPH, tj. 14,90 % původní ceny díla.

Čl. II.

Změny smlouvy

1. V článku II. Předmět smlouvy, odst. 1. Stavba, bod 1.2. se doplňuje na konec současného znění nový podbod 1.2.38. s textem následujícího znění:

„1.2.38. Realizaci víceprací v rozsahu dle přílohy č. 8 této smlouvy.“

2. V článku IV. Cena díla se text odst. 1. nahrazuje textem:

„Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Předmět plnění	Cena bez DPH v Kč	DPH v Kč	Cena vč. DPH v Kč
a) Předmět díla bez následné péče (dále jen „ cena stavby “)	455 680 691,09	95 692 945,13	551 373 636,22
b) Následná péče (dále jen „ cena následné péče “)	300 000,00	63 000,00	363 000,00
CENA CELKEM (dále jen „cena díla“)	455 980 691,09	95 755 945,13	551 736 636,22

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“

3. V článku V. Termíny plnění se text odst. 2. nahrazuje textem:

„Lhůta pro dokončení díla včetně zajištění pro Objednatele pravomocného rozhodnutí o užívání stavby (kolaudaci) pro toto dílo a jeho předání a převzetí dle této smlouvy se sjednává, v souladu s ust. § 2594, odst. 3. věta první ObčZ, s ohledem na přerušení prací na díle, vyžádané objednatel, v délce do **129 týdnů** od nabytí účinnosti této smlouvy (dále jen „**termín plnění**“), termín plnění zahrnuje i přejímací řízení. Termín plnění se nevztahuje na následnou péči.“

Výše uvedený text reflektuje dobu přerušení prací dle odst. 7 tohoto článku Dodatku č. 2.

4. Příloha č. 1 ke smlouvě Časový a finanční harmonogram prací se nahrazuje novou přílohou a tato příloha tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
5. Za přílohu č. 7 smlouvy se vkládá Příloha č. 8 – Titulní list, rekapitulace a soupisy prací evidenčního listu změny stavby č. 02 a 03, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

6. Zhotovitel prohlašuje a potvrzuje, že provedením víceprací, představujících klientskou změnu ve věcném rozsahu a o finanční hodnotě sjednanými v příloze č. 8 smlouvy, je schopen provést dílo s potřebnou péčí, v ujednaném rozsahu, ujednaném čase a za ujednanou cenu, jak je specifikováno ve smlouvě, a to v plném rozsahu na své nebezpečí.
7. Smluvní strany prohlašují, že na základě žádosti Objednatele došlo k přerušení prací na díle ode dne 29.2.2024 do 21. kalendářního dne od nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 2, kdy následně dojde k předání staveniště Zhotoviteli v souladu se smlouvou.
8. Smluvní strany vylučují aplikaci právní úpravy provedené ust. § 2594 odst. 3. věta druhá zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“). V případě, že tuto právní úpravu by bylo nutno užít, pak se smluvní strany dohodly dle ust. § 1981 ObčZ na zániku povinnosti objednatel uhradit Zhotoviteli náklady, či jakoukoliv újmu vzniklé v důsledku přerušení prací na díle do dne uzavření tohoto dodatku a pro vyloučení pochybností se Zhotovitel jakýchkoli takových nároků vzdává. Zhotovitel prohlašuje, že se dále vzdává práva na úhradu nákladů, či na úhradu jakékoliv újmy, vzniklých v budoucnu po uzavření tohoto dodatku, v důsledku přerušení prací na díle dle odst. 7 a 10 tohoto článku Dodatku č. 2. Smluvní strany činí nesporným, že na právní vztahy založené smlouvou nedopadá právní úprava zákazu vzdání se práva, provedená ust. § 2898 ObčZ.
9. Realizační dokumentaci dle čl. II. odst. 2. Smlouvy – Navazující stupně dokumentace - se pro účely realizace výstavby rozumí dokumentace jednotlivých objektů a technických a technologických zařízení jako je dokumentace stavebního nebo inženýrského objektu obsahující architektonicko-stavební řešení, stavebně-konstrukční řešení včetně nezbytné textové a výkresové části a dokumentů podrobností či seznamu strojů a zařízení a technické specifikace v rozsahu a obsahu Projektové dokumentace pro provádění stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.
10. Zhotovitel se zavazuje umožnit přístup na stavbu každému dalšímu subjektu, který bude Objednatelem, případně jedním z objednatelů, vybrán v rámci samostatných veřejných zakázek, které budou realizovány v místě stavby a umožnit mu realizaci prací, které budou předmětem plnění těchto samostatných veřejných zakázek. V případě postupu dle předchozí věty se Zhotovitel zavazuje přerušit práce na realizaci plnění dle smlouvy po nezbytně nutnou dobu v případě potřeby takového přerušení, která bude nutná na realizaci těchto veřejných zakázek.

čl. III.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 06644/RM2226/95 ze dne 04.03.2025.
2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.
5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 ObčZ, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
6. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí SMO.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Časový a finanční harmonogram prací
Příloha č. 2 – Titulní list, rekapitulace a soupisy prací evidenčního listu změny stavby č. 02 a 03

Za SMO

Ing. Břetislav Riger
náměstek primátora
na základě plné moci

Za OK

Ing. Michal Hrubý
předseda představenstva

Za Zhotovitele

Ing. Daniel Pieszka
předseda představenstva

Časový a finanční harmonogram prací

Číselné označení milníku	Popis platebního milníku	Procentuální část z ceny stavby, která bude fakturována po dokončení milníku	Termín plnění milníku (v týdnech) od nabytí účinnosti smlouvy
0	Nabytí účinnosti této smlouvy	0	0
1	Rozšíření vjezdu do atria budovy SIC vč. povolení užívání, Předání návrhu koordinace pro další milník	1 %	9
2	Dokončení základové desky Předání průběžného informačního modelu stavby a návrhu koordinace pro další milník	12 %	37
3	Dokončení monolitické železobetonové konstrukce v úrovni ± 0 Předání průběžného informačního modelu stavby a návrhu koordinace pro další milník	12 %	48
4	Dokončení monolitické železobetonové konstrukce v úrovni 2.NP Předání průběžného informačního modelu stavby a návrhu koordinace pro další milník	12 %	66,5
5	Dokončení monolitické železobetonové konstrukce v úrovni 4.NP Předání průběžného informačního modelu stavby	12 %	86
6	Dokončení monolitické železobetonové konstrukce v úrovni 6.NP Předání průběžného informačního modelu stavby a návrhu koordinace pro další milník	12 %	102,5
7	Dokončení železobetonové monolitické konstrukce celé stavby Předání průběžného informačního modelu stavby a návrhu koordinace pro další milník	11 %	117
8	Podání žádosti o závěrečnou prohlídku stavby parkovacího domu	15 %	125
9	Předání a převzetí dokončeného díla dle podmínek této smlouvy	3 %	129
10	Konečná přejímka bez vad a nedodělků	10 %	----

1. Termín plnění milníku č. 9 musí odpovídat termínu plnění.
2. Termín plnění milníku č. 10 bude mezi smluvními stranami dohodnut v rámci Zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla.

Titulní list, rekapitulace a soupisy prací evidenčního listu změny stavby č. 02

Evidenční list změny stavby: ZL č.02

SO 01 - Statika

Název stavby:

Parkovací dům u Krajského úřadu

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 01 - Statika

Číslo SO/PS /

Číslo změny SO/PS:

SO 01 / 1

Číslo změny stavby:

2

Smluvní strany smlouvy o dílo a smlouvy příkazní na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15.2.2024, číslo smlouvy Objednatel: 0280/2024/OI/NZ

Objednatel č. 1: Statutární město Ostrava (SMO), Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Objednatel č. 2: Ostravská komunikace, a.s. (OK), Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČO: 253 96 544

Zhotovitel a Projektant: IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Autorský dozor: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 277 87 443

Technický dozor stavebníka (TDS): Společnost „INKOS/SAFETY/JS – Parkovací dům u KÚ (TDS+BOZP)“

Přílohy:

1) Seznam změn

2) Popis časového vlivu na plnění SO

3) Rekapitulace rozpočtů

4) Změnový rozpočet - VCP 01 - Doplnění monolitických ŽB konstrukcí

5) Změnový rozpočet - VCP 02 - Doplnění prvků hlubinného založení - piloty

6) Změnový rozpočet - VCP 03 - Náklady doplňovaných ŽB konstrukcí

7) Projektová dokumentace

8) Vyjádření Autora

9) Vyjádření TDS

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu zpracování navazující dokumentace, a to řešení podrobného statického návrhu, bylo rozhodnuto o doplnění následujících nosných konstrukcí. Od 2PP do 8NP dojde k doplnění výtahových šachet, zvětšení tloušťky stěn schodišťové šachty, doplnění příhrad v 2NP, 3NP, 6NP, 7NP, zvětšení tloušťky příhrad v 3NP, 7NP, doplnění sloupů od 2PP a 7NP, zvětšení tloušťky sloupů, doplnění stěn v 2NP, 3NP, 4NP, 6NP a 7NP, zvětšení tloušťky stěn v 3NP, prodloužení stropních desek a zvětšení tloušťky vodorovných konstrukcí. V rámci prvků hlubinného založení dojde k doplnění pilot a převážek. Doplněné ŽB konstrukce budou opatřeny ochrannými nátěry. Výše uvedené změny zlepši obslužnost a prodlouží životnost objektu. Jedná se o klientskou změnu.

Lhůty plnění jednotlivých milníků od nabytí účinnosti smlouvy, a to počínaje milníkem č. 2, se prodlouží. Celkové prodloužení činí 36 týdnů.

Časový vliv na plnění SO:

NA VLV / NA SML

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	57 140 971,98	14,39 %	57 140 971,98

Vyjádření - souhlas se změnou:

Autorský dozor:

souhlasím / nesouhlasím

jméno

datum 3.3.2025

podpis

TDS:

souhlasím / nesouhlasím

jméno

datum 3.3.2025

podpis

Zhotovitel:

souhlasím / nesouhlasím

jméno

datum 3.3.2025

podpis

Objednatel č. 1:

souhlasím / nesouhlasím

jméno

datum 3.3.2025

podpis

Objednatel č. 2:

souhlasím / nesouhlasím

jméno

datum 3.3.2025

podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nečinou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré: 3

6/14 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo: „Parkovací dům u KÚ“

Magistrát města Ostravy zavedl a používá systém environmentálního managementu pro oblast činnosti vykonávaného statutárním městem v rámci veřejné správy za účelem všestranného poskytování služeb dle požadavků normy ČSN EN ISO 14001:2016.

OSTRAVA!!!

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PUK-G

Stavba:

Parkovací dům u KÚ

Místo:

Zadavatel:

SMO a OK

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Datum:

15.11.2024

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

57 140 971,98

69 246 304,73

Dodatek

Dodatek č.2

57 140 971,98

69 246 304,73

VCP 01

Doplnění monolitických ŽB konstrukcí

43 596 883,22

52 752 228,70

VCP 02

Doplnění prvků hlubinného založení - piloty

12 462 403,54

15 185 236,92

VCP 03

Nátěry doplňovaných ŽB konstrukcí

1 081 685,22

1 308 839,12

SOUPIS PRACÍ									
Stavba:		Parkovací dům u KÚ							
Objekt:		Dodatek č.2 - Dodatek č.2							
Soupis:		VCP 01 - Doplnění monolitických ŽB konstrukcí							
Místo:						Datum:		15. 11. 2024	
Zadavatel:		SMO a OK				Projektant:		PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.	
Zhotovitel:		IPS Třinec, a.s.				Zpracovatel:		IPS Třinec, a.s.	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							43 596 883,22		
D HSV		Práce a dodávky HSV					43 596 883,22		
D 1		Zemní práce					187 450,67		
1	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	217,440	164,16000	35 694,95	CS ÚRS 2024 02	
VV		"Převázky" 108,72*2				217,440			
VV		Součet				217,440			
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	217,440	52,99200	11 522,58	CS ÚRS 2024 02	
3	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	413,136	328,32000	135 640,81	CS ÚRS 2024 02	
VV		217,44*1,9				413,136			
VV		Součet				413,136			
4	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezikládky	m3	217,440	21,12000	4 592,33	CS ÚRS 2024 02	
D 2		Zakládání					1 618 381,85		
5	K	275322611	Zakládové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	108,720	4 646,40000	505 156,61	CS ÚRS 2024 02	
VV		"Převázka se 3 pilotami" 4*10,47*1,2				50,256			
VV		"Převázka se 2 pilotami" 2*5,76*1,2				13,824			
VV		"Převázka výtahová šachta" 37,2*1,2				44,640			
VV		Součet				108,720			
6	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	115,968	445,44000	51 656,79	CS ÚRS 2024 02	
VV		"Převázka se 3 pilotami (model)" 4*12,74*1,2				61,152			
VV		"Převázka se 2 pilotami (model)" 2*10,4*1,2				24,960			
VV		"Převázka výtahová šachta (model, sníženo)" 24,88*1,2				29,856			
VV		Součet				115,968			
7	K	275351122	Odstanění bednění základových patek	m2	115,968	81,79200	9 485,25	CS ÚRS 2024 02	
8	K	275361821	Výstuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	19,570	53 760,00000	1 052 083,20	CS ÚRS 2024 02	
VV		108,72*0,18				19,570			
VV		Součet				19,570			



9	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	520,130	5 126,40000	2 666 394,43	CS ÚRS 2024 02
vv			Doplňené stěny:					
vv			"Doplnění výtahových šachet od 2PP do 8NP mezi osou E a G		255,789			
vv			mezi osou 7 a 9 (DWG)" 8,79*(27,90-(-4,8)-9*0,4)			3,238		
vv			"v 2NP v ose A v ose 9 (DWG)" 2,84*2,85*0,4			3,374		
vv			"v 2NP v ose B v ose 2 (DWG)" 2,96*2,85*0,4			7,952		
vv			"v 3NP v ose G mezi osou 1 a 3 (DWG)" (5,25-0,6)*2,85*0,6			7,610		
vv			"v 3NP v ose G mezi osou 9 a 10 (DWG)" 4,45*2,85*0,6			11,372		
vv			"v 3NP mezi osou E a G v ose 9 (DWG)" 6,65*2,85*0,6			19,501		
vv			"v 4NP nad osou G mezi osou 4 a 5 zešíkmené (model)"			19,501		
vv			"v 4NP nad osou G mezi osou 8 a 9 zešíkmené (model)"			7,615		
vv			"v 6NP od osy B dolů v ose 2 (DWG)" 6,68*2,85*0,4			2,428		
vv			"v 6NP v ose A v ose 9 (DWG)" 2,13*2,85*0,4			6,028		
vv			"v 7NP nad osou G v ose 5 (DWG)" 4,7*2,85*0,45			6,028		
vv			"v 7NP nad osou G v ose 9 (DWG)" 4,7*2,85*0,45					
vv			"doplnění 2 ks stěn nad osou G – napojení obvodových stěn					
vv			podzemních podlaží s rampou v 1NP (model)"		14,650			
vv			(1,952+0,978)/0,1*0,5					
vv			Mezisoučet		365,086			
vv			Větší tloušťka stěn:					
vv			"schodišťová šachta od 2PP do 8NP - celková tl. 0,3 m (DWG)"		17,152			
vv			3,326*(25,785-(-3,2)-8*0,4)/0,25*0,05					
vv			"v 3NP mezi osou F a H mezi osou 4 a 5 a mezi osou 8 a 9 -			26,522		
vv			celková tl. 0,6 m (zadávací model)" 2*26,522/0,4*0,2					
vv			Mezisoučet		43,674			
vv			Doplňené příhrady:					
vv			(V 7NP na severní straně má příhrada tl. 0,5 m, délku 38,891					
vv			m, objem 30,484 m3, Přepočet na 1 bm tl. 0,3 m = 0,470 m3					
vv			(model))					
vv			"v 2NP mezi osou A a C před osou 1 + doplnění v rohu		8,202			
vv			(DWG)" (13+4,45)*0,470			6,580		
vv			"v 3NP mezi osou A a C v ose 10 (DWG)" 14*0,470			7,027		
vv			"v 6NP pod osou A a mezi osou 1 a 3 + doplnění v rohu					
vv			(DWG)" (10,5+4,45)*0,470			6,580		
vv			"v 6NP pod osou A a mezi osou 7 a 10 (DWG)" 14*0,470			6,345		
vv			"v 7NP mezi osou A a C v ose 10 (DWG)" 13,5*0,470			4,183		
vv			"v 7NP v rozích mezi příhradami mezi osou G a H v ose 1 a 10					
vv			(DWG)" 2*4,45*0,470					
vv			Mezisoučet		38,917			
vv			Větší tloušťka příhrad (DWG):					
vv			"v 3NP vše (celková tl. 500 mm)" 132,14*0,470/0,3*0,2		41,404			
vv			"v 7NP vše (celková tl. 450 mm)" 108,1*0,470/0,3*0,15		25,404			
vv			Mezisoučet		66,808			
vv			Větší výška příhrad (DWG):					
vv			"v 7NP délky 108,1 m" 108,1*0,470/2,7*0,3		5,645			
vv			Mezisoučet		5,645			
vv			Součet		520,130			
10	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	2 084,269	534,72000	1 114 500,32	CS ÚRS 2024 02
vv			Doplňené stěny:					
vv			"Doplnění výtahových šachet od 2PP do 8NP mezi osou E a G		1 173,894			
vv			mezi osou 7 a 9 (DWG)" 40,34*(27,90-(-4,8)-9*0,4)			18,468		
vv			"v 2NP v ose A v ose 9 (DWG)" 2*(0,4+2,84)*2,85			19,152		
vv			"v 2NP v ose B v ose 2 (DWG)" 2*(0,4+2,96)*2,85			29,925		
vv			"v 3NP v ose G mezi osou 1 a 3 (DWG)" 2*(5,25)*2,85			28,785		
vv			"v 3NP v ose G mezi osou 9 a 10 (DWG)" 2*(4,45+0,6)*2,85			20,663		
vv			"v 3NP mezi osou E a G v ose 9 (DWG)" (6,65+0,6)*2,85			65,423		
vv			"v 4NP nad osou G mezi osou 4 a 5 zešíkmené (model)"			65,423		
vv			"v 4NP nad osou G mezi osou 8 a 9 zešíkmené (model)"			40,356		
vv			"v 6NP od osy B dolů v ose 2 (DWG)" 2*(0,4+6,68)*2,85			14,421		
vv			"v 6NP v ose A v ose 9 (DWG)" 2*(0,4+2,13)*2,85			29,355		
vv			"v 7NP nad osou G v ose 5 (DWG)" 2*(0,45+4,7)*2,85			29,355		
vv			"v 7NP nad osou G v ose 9 (DWG)" 2*(0,45+4,7)*2,85					
vv			"doplnění 2 ks stěn nad osou G – napojení obvodových stěn			58,596		
vv			podzemních podlaží s rampou v 1NP (model)" 19,564+39,032					
vv			Mezisoučet		1 593,816			
vv			Doplňené příhrady:					
vv			V 7NP na severu má příhrada délku 38,891 m; plochu bez					
vv			otvorů 121,934 m2, plochu otvorů 124,241 m2 při tl. 0,5 m					
vv			nebo 74,545 m2 při tl. 0,3 m (M)					
vv			Přepočet na 1 bm při tl. 0,3 m = 5,052 m2					
vv			"v 2NP mezi osou A a C před osou 1 + doplnění v rohu		86,490			
vv			(DWG)" 17,12*5,052			35,869		
vv			"v 2NP mezi osou A a C pod osou C (DWG)" 7,1*5,052			68,202		
vv			"v 3NP mezi osou A a C v ose 10 (DWG)" 13,5*5,052			88,157		
vv			"v 6NP pod osou A a mezi osou 1 a 3 + doplnění v rohu					
vv			(DWG)" 17,45*5,052			50,520		
vv			"v 6NP pod osou A a mezi osou 7 a 10 (DWG)" 10*5,052			55,572		
vv			"v 7NP mezi osou A a C v ose 10 (DWG)" 11*5,052			44,963		
vv			"v 7NP v rozích mezi příhradami mezi osou G a H v ose 1 a 10					
vv			(DWG)" 2*4,45*5,052					
vv			Mezisoučet		429,773			
vv			Větší výška příhrad:					
vv			"v 7NP délky 108,1 m (DWG)" 108,1*5,052/2,7*0,3		60,680			
vv			Mezisoučet		60,680			
vv			Součet		2 084,269			

11	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	2 084,269	140,16000	292 131,14	CS ÚRS 2024 02
12	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	2 084,269	222,72000	464 208,39	CS ÚRS 2024 02
13	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	83,221	52 896,00000	4 402 058,02	CS ÚRS 2024 02
		VV	520,130*0,16		83,221			
		VV	Součet		83,221			
14	K	330321815	Sloupky nebo pilíře z betonu pohledového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 40/50 bez výztuže	m3	94,474	6 518,40000	615 819,32	CS ÚRS 2024 02
		VV	Doplnění sloupky					
		VV	"1 kus od 2PP do 7NP v ose F v ose 1 (model)" 17,11		17,110			
		VV	"1 kus od 2PP do 7NP mezi osou Ea F u osy 9 (model)" 14,175		14,175			
		VV	"1 kus od 2PP do 7NP mezi osou Ba C v ose 9 (model)" 15,407		15,407			
		VV	"1 kus od 2PP do 7NP mezi osou Ca D v ose 7 (model)" 15,772		15,772			
		VV	"1 kus od 2PP do 2NP pod osou A v ose 3 (model)" 2,62		2,620			
		VV	"1 kus od 2PP do 2NP pod osou A v ose 7 (model)" 2,62		2,620			
		VV	"1 kus od 2PP do 1PP v ose H mezi osou 2 a 3 (model)" 1,648		1,648			
		VV	"1 kus od 2PP do 1PP mezi osou Ga H v ose 7 (model)" 1,648		1,648			
		VV	"15 kusů v 2PP pod osou A pod zelenou střechou (model)" 14*0,849+1*0,563		12,449			
		VV	Mezisoučet		83,449			
		VV	Větší průměr sloupů:					
		VV	"1 kus od 2PP do 7NP v ose G v ose 9 - průměr 0,8 m" 14,175/(3,14*0,3*0,3)*(3,14*0,4*0,4)-14,175		11,025			
		VV	Součet		94,474			
15	K	332351125	Zřízení bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 0,55 m	m2	127,240	1 084,80000	138 029,95	CS ÚRS 2024 02
		VV	Doplnění sloupky					
		VV	"1 kus v 2PP v ose F v ose 1 (model)" 15,698		15,698			
		VV	"1 kus v 2PP mezi osou Ea F u osy 9 (model)" 9,602		9,602			
		VV	"1 kus v 2PP mezi osou Ba C v ose 9 (model)" 15,698		15,698			
		VV	"1 kus od 2PP do 7NP mezi osou Ca D v ose 7 (model)" 86,242		86,242			
		VV	Součet		127,240			
16	K	332351126	Odstranění bednění kruhových sloupů v do 4 m D přes 0,55 m	m2	127,240	185,28000	23 575,03	CS ÚRS 2024 02
17	K	332351911	Příplatek k cenám bednění kruhových sloupů za pohledový beton	m2	127,240	264,00000	33 591,36	CS ÚRS 2024 02
18	K	332352113	Zřízení bednění z papírových trubíc svislých nebo šikmých sloupů kruhového průřezu průměru přes 500 do 600 mm	m	210,985	3 657,60000	771 698,74	CS ÚRS 2024 02
		VV	Doplnění sloupky					
		VV	"1 kus od 1PP do 7NP v ose F v ose 1 (model)" 24,409*2		48,818			
		VV	"1 kus od 1PP do 7NP mezi osou Ea F u osy 9 (model)" 21,569*2		43,138			
		VV	"1 kus od 1PP do 7NP mezi osou Ba C v ose 9 (model)" 21,225*2		42,450			
		VV	"1 kus od 2PP do 2NP pod osou A v ose 3 (model)" 9,725		9,725			
		VV	"1 kus od 2PP do 2NP pod osou A v ose 7 (model)" 9,725		9,725			
		VV	"1 kus od 2PP do 1PP v ose H mezi osou 2 a 3 (model)" 5,982		5,982			
		VV	"1 kus od 2PP do 1PP mezi osou Ga H v ose 7 (model)" 5,982		5,982			
		VV	"15 kusů v 2PP pod osou A pod zelenou střechou (model)" 14*3,08+1*2,045		45,165			
		VV	Součet		210,985			
19	K	332352191	Odstranění bednění z papírových trubíc svislých, šikmých sloupů kruhového průřezu průměru do 600 mm	m	210,985	58,17600	12 274,26	CS ÚRS 2024 02
20	K	332361821	Výztuž sloupů obých betonářskou ocelí 10 505	t	35,900	54 336,00000	1 950 662,40	CS ÚRS 2024 02
		VV	94,474*0,38		35,900			
		VV	Součet		35,900			
		D	4				25 205 164,43	
21	K	411324747	Vodorovné konstrukce	m3	1 696,845	5 568,00000	9 448 032,96	CS ÚRS 2024 02
		VV	Prodloužení stropních desek					
		VV	"deska nad 1NP nad osou G o 0,5 m směrem na sever (text)" 46*0,5*0,36		8,280			
		VV	"deska nad 3NP v ose A o 0,45 m směrem na jih (text)" 46*0,45*0,36		7,452			
		VV	"deska nad 4NP nad osou G o 0,5 m směrem na sever (text)" 46*0,5*0,36		8,280			
		VV	"deska nad 4NP pod osou A o 2 m směrem na jih (text)" 43,25*2*0,36		31,140			
		VV	"deska nad 5NP nad osou G o 0,5 m směrem na sever (text)" 46*0,5*0,36		8,280			
		VV	"deska nad 6NP pod osou A o 2 m směrem na jih (text)" 48,75*2*0,36		35,100			
		VV	Mezisoučet		98,532			
		VV	Větší tloušťka vodorovných konstrukcí					
		VV	"nad 2PP až nad 7NP o 0,04 m (DWG)" 22085*0,04		883,400			
		VV	"nad 2PP pod zelenou střechou o 0,10 m (DWG)" 1316*0,10		131,600			
		VV	"nad 7NP pod hřístěm o 0,09 m (DWG)" 1052*0,09		94,680			
		VV	Mezisoučet		1 109,680			
		VV	Úprava obvodu atria					
		VV	"1PP-7NP (DWG)" 145*0,36		52,200			
		VV	Mezisoučet		52,200			
		VV	Doplnění hlavic					
		VV	"2NP (DWG)" 11,45*46*0,25+2*46*1*0,25/2		143,175			
		VV	"1PP-1NP, 3NP-7NP (DWG)" 7*(9,6*9,2-13,5)*0,2 + 7*(10,4*9,75-15,5)*0,2 + 7*(37,5*40,5)*0,25/2		293,258			
		VV	Součet		1 696,845			

22	K	411351021	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	418,700	638,40000	267 298,08	CS ÚRS 2024 02
	VV		Prodloužení stropních desek					
	VV		"deska nad 1NP nad osou G o 0,5 m směrem na sever (text)" 46*0,5		23,000			
	VV		"deska nad 3NP v ose A o 0,45 m směrem na jih (text)" 46*0,45		20,700			
	VV		"deska nad 4NP nad osou G o 0,5 m směrem na sever (text)" 46*0,5		23,000			
	VV		"deska nad 4NP pod osou A o 2 m směrem na jih (text)" 43,25*2		86,500			
	VV		"deska nad 5NP nad osou G o 0,5 m směrem na sever (text)" 46*0,5		23,000			
	VV		"deska nad 6NP pod osou A o 2 m směrem na jih (text)" 48,75*2		97,500			
	VV		Mezisoučet		273,700			
	VV		Úprava obvodu atria					
	VV		"1PP-7NP (DWG)" 145		145,000			
	VV		Mezisoučet		145,000			
	VV		Součet		418,700			
23	K	411351022	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 25 do 50 cm bez podpěrné kce	m2	418,700	160,32000	67 125,98	CS ÚRS 2024 02
24	K	411354317	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	418,700	301,44000	126 212,93	CS ÚRS 2024 02
25	K	411354318	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 35 do 50 cm	m2	418,700	95,61600	40 034,42	CS ÚRS 2024 02
26	K	411359111	Příplatek k cenám bednění stropů za pohledový beton	m2	418,700	292,80000	122 595,36	CS ÚRS 2024 02
27	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	277,543	54 528,00000	15 133 864,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		1734,645*0,16		277,543			
	VV		Součet		277,543			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 125 242,50	
28	K	953122112	Osazení smykové lišty proti protlačení se 3 kotvami	kus	2 892,000	49,24800	142 425,22	CS ÚRS 2024 02
29	M	13289085	lišta smyková proti protlačení se 3 kotvami výztuž D 20 v 305mm	kus	2 892,000	339,84000	982 817,28	CS ÚRS 2024 02
	VV		Doplnění sloupů					
	VV		"4 kusy od 2PP do 7NP (TZ statika)" 4*9*(9*10/3)		1 080,000			
	VV		"2 kusy od 2PP do 2NP (TZ statika)" 2*4*(9*10/3)		240,000			
	VV		"17 kusů v 2PP (TZ statika)" 17*1*(8*6/3)		272,000			
	VV		Mezisoučet		1 592,000			
	VV		"1PP-7NP hlavice nová výtahová šachta" 1*8*40*(10/3)		1 066,667			
	VV		"Kolem doplněných 7 ks stěn" 7*1*10*(10/3)		233,333			
	VV		Mezisoučet		1 300,000			
	VV		Součet		2 892,000			
	D	998	Přesun hmot				2 975 700,41	
30	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	6 539,426	455,04000	2 975 700,41	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům u KÚ

Objekt:

Dodatek č.2 - Dodatek č.2

Soupis:

VCP 02 - Doplnění prvků hlubinného založení - piloty

Místo:

Datum:

15. 11. 2024

Zadavatel:

SMO a OK

Projektant:

PROJEKTSTUDIO
EUCZ s.r.o.

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 462 403,54	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				12 462 403,54	
	D	1	Zemní práce				713 330,78	
1	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	827,453	52,99200	43 848,39	CS ÚRS 2024 02
2	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	827,453	164,16000	135 834,68	CS ÚRS 2024 02
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	827,453	21,12000	17 475,81	CS ÚRS 2024 02
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 572,161	328,32000	516 171,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		827,453*1,9		1 572,161			
	VV		Součet		1 572,161			

D 2		Zakládání				10 796 681,32		
5	K	226213713	Vrty velkopřifilové svislé zapažené D přes 1050 do 1250 mm hl od 0 do 20 m hornina III	m	732,000	3 504,00000	2 564 928,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	"4ks sloupů z 2PP do 7NP (3xP02)" 4*3*20		240,000			
		VV	"2ks sloupů z 2PP do 2NP (2xP02)" 2*2*20		80,000			
		VV	"2ks sloupů z 2PP do 1PP (1xP03)" 2*1*16		32,000			
		VV	"15ks sloupů v 2PP (1xP03)" 15*1*16		240,000			
		VV	"Výťahová šachta (7xP02)" 7*20		140,000			
		VV	Součet		732,000			
6	K	231212213	Zřízení pilot svislých zapažených D přes 650 do 1250 mm hl od 0 do 20 m s vytažením pažnic z betonu železového	m	732,000	1 075,20000	787 046,40	CS ÚRS 2024 02
7	M	58932937	beton C 25/30 X0,XC1-4,XD1-2,XA1-2,XF1 kamenivo frakce 0/22	m3	827,453	3 916,80000	3 240 967,91	CS ÚRS 2024 02
		VV	"4ks sloupů z 2PP do 7NP (3xP02)" 4*3*20*3,14*0,6*0,6		271,296			
		VV	"2ks sloupů z 2PP do 2NP (2xP02)" 2*2*20*3,14*0,6*0,6		90,432			
		VV	"2ks sloupů z 2PP do 1PP (1xP03)" 2*1*16*3,14*0,6*0,6		36,173			
		VV	"15ks sloupů v 2PP (1xP03)" 15*1*16*3,14*0,6*0,6		271,296			
		VV	"Výťahová šachta (7xP02)" 7*20*3,14*0,6*0,6		158,256			
		VV	Součet		827,453			
8	K	231611114	Výzuz pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)	t	74,471	56 448,00000	4 203 739,01	CS ÚRS 2024 02
		VV	827,453*0,09		74,471			
		VV	Součet		74,471			
D 998		Přesun hmot				952 391,44		
9	K	998012024	Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 24 do 36 m	t	2 092,984	455,04000	952 391,44	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům u KÚ

Objekt:

Dodatek č.2 - Dodatek č.2

Soupis:

VCP 03 - Nátěry doplňovaných ŽB konstrukcí

Místo:

Datum:

15. 11. 2024

Zadavatel:

SMO a OK

Projektant:

PROJEKTSTUDIO
EUCZ s.r.o.

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 081 685,22	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 081 685,22	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 081 685,22	
1	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	3 024,035	21,50400	65 028,85	CS ÚRS 2024 02
VV			"ŽB stěny" 2084,269		2 084,269			
VV			"ŽB sloupy" 521,066		521,066			
VV			"ŽB desky" 418,700		418,700			
VV			Součet		3 024,035			
2	K	783801501	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí	m2	3 024,035	54,81600	165 765,50	CS ÚRS 2024 02
3	K	783823103	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový s plnivem	m2	3 024,035	73,05600	220 923,90	CS ÚRS 2024 02
4	K	783827405	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobných hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřísnitých apod.) silikonový	m2	3 024,035	208,32000	629 966,97	CS ÚRS 2024 02

Titulní list, rekapitulace a soupisy prací evidenčního listu změny
stavby č. 03

Evidenční list změny stavby: ZL č.03
SO 01 - Nouzové odvodňovací jímky

Název stavby:
Parkovací dům u Krajského úřadu

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 01 - Nouzové odvodňovací jímky

Číslo SO/PS /
/ číslo změny SO/PS:

SO 01 / 2

Číslo změny stavby:

3

Smluvní strany smlouvy o dílo a smlouvy příkazní na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15.2.2024, číslo smlouvy Objednatel:
0280/2024/IO/VZ.

Objednatel č. 1: Statutární město Ostrava (SMO), Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Objednatel č. 2: Ostravské komunikace, a.s. (OK), Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČO: 253 98 544

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s., Frydecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

Autor: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29a, 708 00 Ostrava - Poruba, IČO: 277 87 443

Technický dozor stavebníka (TDS): Společnost „INKOS/SAFETY/JS – Parkovací dům u KÚ (TDS+BOZP)“

Přílohy:
1) Rekapitulace rozpočtů
2) Změnový rozpočet - VCP 04 - Nouzové odvodňovací jímky
3) Projektová dokumentace
4) Vyjádření autora
5) Vyjádření TDS

Popis a zdůvodnění změny:

Do projektové dokumentace pro provádění stavby byla zapracována klientská změna spočívající v doplnění 3 ks nouzových bezpečnostních jímek pro odvod srážkových vod z úrovně 2.PP. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a zvyšuje její užitné vlastnosti.

Číslový vliv na přílohu (sčít.):
444 444 444 / NEMÁ VLV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0,00	0,00 %	2 008 742,80	0,51 %	2 008 742,80

Vyjádření - souhlas se změnou:

Autor:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno		datum	3.3.2025	podpis	
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno		datum	3.3.2025	podpis	
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno		datum	3.3.2025	podpis	
Objednatel č. 1:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno		datum	3.3.2025	podpis	
Objednatel č. 2:	souhlasím / nesouhlasím	Jméno		datum	3.3.2025	podpis	

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nejdílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Změnového rozpočtu pro posouzení víceprací".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré: 2.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód: PUK-G			
Stavba: Parkovací dům u KÚ			
Místo:		Datum: 15.11.2024	
Zadavatel: SMO a OK		Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.	
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.		Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 008 742,80	2 430 578,79
Dodatek č.2	Dodatek č.2	2 008 742,80	2 430 578,79
VCP 04	Nouzové odvodňovací jímky	2 008 742,80	2 430 578,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům u KÚ

Objekt:

Dodatek č.2 - Dodatek č.2

Soupis:

VCP 04 - Nouzové odvodňovací jímky

Místo:

Zadavatel:

SMO a OK

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Datum:

15. 11. 2024

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						2 008 742,80		
D		HSV	Práce a dodávky HSV			1 748 098,95		
D		1	Zemní práce			529 982,10		
1	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	132,540	446,40000	59 165,86	CS ÚRS 2024 02
VV					3 ks jímky:			
VV					(4,7*4,7*2)*3			
VV					132,540			
VV					Mezisoučet			
VV					132,540			
2	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	91,000	665,28000	60 540,48	CS ÚRS 2024 02
VV					130*1*0,7			
VV					91,000			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	223,540	299,52000	66 954,70	CS ÚRS 2024 02
VV					132,54+91			
VV					223,540			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky	m3	223,540	21,12000	4 721,16	CS ÚRS 2024 02
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	424,726	328,32000	139 446,04	CS ÚRS 2024 02
VV					223,54*1,9			
VV					424,726			
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	150,360	150,72000	22 662,26	CS ÚRS 2024 02
VV					3 ks jímek:			
VV					2*(3,7+4,7)*1*1,9*3			
VV					95,760			
VV					kanalizační potrubí:			
VV					130*0,6*0,7			
VV					54,600			
VV					Mezisoučet			
VV					150,360			
7	M	58981122	recyklat betonový frakce 0/32	t	270,648	367,68000	99 511,86	CS ÚRS 2024 02
VV					150,36*1,8			
VV					270,648			
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	36,400	578,88000	21 071,23	CS ÚRS 2024 02
VV					130*0,4*0,7			
VV					36,400			
9	M	58331280	kamenivo těžené drobné frakce 0/1	t	72,800	721,92000	52 555,78	CS ÚRS 2024 02
VV					130*0,4*0,7*2			
VV					72,800			
10	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním ručně	m2	66,270	50,59200	3 352,73	CS ÚRS 2024 02
VV					4,7*4,7*3			
VV					66,270			



D 2		Zakládání	264 804,10				
11	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 20/25	m2	77,520	1 872,00000	145 117,44 CS ÚRS 2024 02
VV		3 ks jímek:					
VV		"stěny"2*(3,1+3,7)*1,9*3			77,520		
VV		Mezisoučet			77,520		
12	K	279361821	Výstuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	2,326	51 456,00000	119 686,66 CS ÚRS 2024 02
VV		3 ks jímek:					
VV		77,52*0,3*0,1			2,326		
D 3		Svislé a kompletní konstrukce	554 853,74				
13	K	380321662	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 mm	m3	31,452	5 203,20000	163 651,05 CS ÚRS 2024 02
VV		3 ks jímek (vnitřní rozměr 2,5*2,5*1,5):					
VV		"podkladní beton"4*4*0,1*3			4,800		
VV		"základová deska"3,1*3,1*0,4*3			11,532		
VV		"stěny"2*(2,5+3,1)*1,5*0,3*3			15,120		
VV		Mezisoučet			31,452		
14	K	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zařízení	m2	49,800	979,20000	48 764,16 CS ÚRS 2024 02
VV		3 ks jímek:					
VV		"podkladní beton"4*4*0,1*3			4,800		
VV		"stěny"4*2,5*1,5*3			45,000		
VV		Mezisoučet			49,800		
15	K	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	49,800	207,36000	10 326,53 CS ÚRS 2024 02
16	K	380361006	Výstuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505	t	6,290	52 800,00000	332 112,00 CS ÚRS 2024 02
VV		3 ks jímek:					
VV		31,452*0,2			6,290		
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 663,68				
17	K	953942421	Osazování ocelových rámu do 1000x1000 mm	kus	3,000	250,56000	751,68 CS ÚRS 2024 02
18	M	55347036	rošt podlahový lisovaný žárové zinkovaný velikost 40/3mm 1000x1000mm	kus	3,000	2 304,00000	6 912,00 CS ÚRS 2024 02
D 998		Přesun hmot	390 795,33				
19	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	489,277	798,72000	390 795,33 CS ÚRS 2024 02
D PSV		Práce a dodávky PSV	260 643,85				
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	147 205,94				
20	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	74,400	28,89600	2 149,86 CS ÚRS 2024 02
VV		3 ks jímek:					
VV		"stěny"4*3,1*2*3			74,400		
VV		Mezisoučet			74,400		
21	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,031	145 824,00000	4 520,54 CS ÚRS 2024 02
VV		74,4 * 0,00041 " Přepočtené koeficientem množství			0,031		
22	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	148,800	144,00000	21 427,20 CS ÚRS 2024 02
VV		3 ks jímek:					
VV		"stěny"4*3,1*2*2*3			148,800		
VV		Mezisoučet			148,800		
23	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	218,136	207,36000	45 232,68 CS ÚRS 2024 02
VV		49,6*3*1,22			181,536		
VV		20*0,5*3*1,22			36,600		
VV		Součet			218,136		
24	K	711493001	Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého hydroizolačního systému spodní stavby	kus	6,000	2 054,40000	12 326,40 CS ÚRS 2024 02
VV		3 ks jímek:					
VV		6			6,000		
25	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	18,750	725,76000	13 608,00 CS ÚRS 2024 02
VV		3 ks jímek:					
VV		2,5*2,5*3			18,750		
26	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	45,000	818,88000	36 849,60 CS ÚRS 2024 02
VV		3 ks jímek:					
VV		4*2,5*1,5*3			45,000		
27	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spoju přitavením pásu NAIP 500 mm	m	60,000	145,92000	8 755,20 CS ÚRS 2024 02
VV		(4*1,9+4*3,1)*3			60,000		
28	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 448,695	1,61280	2 336,46 CS ÚRS 2024 02
D 721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	113 437,91				
29	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	130,000	864,96000	112 444,80 CS ÚRS 2024 02
VV		severní					
VV		30			30,000		
VV		jižní					
VV		100			100,000		
VV		Součet			130,000		
30	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	1 124,448	0,88320	993,11 CS ÚRS 2024 02